
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 03 » 03 2023 г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 3 февраля 2020 г. № 248-03/20

В целях актуализации состава Центральной психолого-медико­
педагогической комиссии Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Центральной психолого-медико-педагогической 
комиссии Республики Дагестан, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Республики Дагестан от 3 февраля 2020 г. № 248-03/20 
«Об утверждении состава Центральной психолого-медико-педагогической 
комиссии Республики Дагестан» изменения, изложив его в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru

